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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for brug af frisk kød samt fremvist
kød af god hygiejnisk kvalitet. Gennemgået produktion af
saucer dagligt, herunder produktion af hjemmelavet
pebersauce, målinger af temperatur ved tilberedning og
varmholdelse samt for tilsmagning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af emfang,
opvaskemaskine, køle- og fryseinventar med hylder og lister
samt produktionsbærende overflader. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lister i
køle- og fryseinventar. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
fremvist funktionsdygtigt måleudstyr.
Konkret vejledt om udskiftning af fuger bag håndvask samt bag
vask i opvaskeområde.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af temperaturkontrol ved varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling og varmholdelse fra januar 2022
til d.d. Ingen anmærkninger.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Vejledt generelt om, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


